
           Edição 580 Pág 1Araguari, 9 de agosto de 2023

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG torna pública a retificação
do extrato de publicação do processo  007/2023  –  Tomada de Preços
001/2023 referente à edição 575 do Diário Oficial de 24 de julho de 2023.

Onde se lê no quadro abaixo: 

EMPRESA PONTUAÇÃO
TÉCNICA

PONTUAÇÃO
FINANCEIRA 

PONTUAÇÃO
FINAL

ANDRÉ FERREIRA
FRANCO–EPP

83,00 60 76,10

Leia-se: 

EMPRESA PONTUAÇÃO
TÉCNICA

PONTUAÇÃO
FINANCEIRA

PONTUAÇÃO
FINAL

A & M – ARTE &
MIDIA PUBLICIDADE,

ASSESSORIA E
MARKENTING LTDA

83,00 60 76,10

Ficam inalteradas as demais condições estabelecidas.

Araguari, 09 de agosto de 2023 - Rodrigo Costa Ferreira – Presidente
da Câmara Municipal de Araguari.
_______________________________________________________________________

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 007/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLI-
CO  O  AVISO  DE  EDITAL  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°:
007/2023- RP: 006/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL PO-
TÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS GABINETES DOS
VEREADORES, PLENÁRIO (SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDI-
NÁRIAS) E TODA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO. Data da Sessão de Disputa de Pre-
ços: Dia 23/08/2023 às 09:00 horas. Local: www.licitanet.com.-
br. Para todas as referências de tempo será observado o ho-
rário de Brasília (DF). O Edital completo encontra-se disponível
nos  sites:  https://araguari.mg.leg.br/licitações  e  www.licita-
net.com.br. Maiores informações no Departamento de Licita-
ções e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou
pelo telefone (0**34)  3249-1137. Araguari,  09 de Agosto de
2023.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-08-09T16:46:06-0300
	zelap




